Cette résolution mise aux voix est adoptée à l’unanimité 

DEUXIEME RESOLUTION 

L’Assemblée prend acte de la prise de participation de la société TELNET HOLDING dans le capital social de la compagnie aérienne 
SYPHAX AIRLINES pour un total d’investissement de  deux millions cinq cent mille (2 500 000) de dinars tunisiens, soit 25 000 actions 
nominatives de 100 dinars tunisiens chacune représentant, ainsi, 25% de son capital social.  

Monsieur Mohamed FRIKHA en sa qualité d’actionnaire dans les deux sociétés n’a pas pris part au vote de la présente résolution.

[...]

mise en distribution des dividendes est fixée pour le 20 juillet 2012. 

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l’unanimité 

SEPTIEME RESOLUTION 

L’Assemblée Générale décide d’allouer au Conseil d’Administration des jetons de présence pour la somme nette de quarante quatre 
mille quatre cent (44.400) dinars au titre de l’exercice 2011.  

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l’unanimité 

HUITIEME RESOLUTION 

L’Assemblée confère tous pouvoirs au Directeur Général ou à toute personne qu'il désignera pour effectuer toutes régularisations.